Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0779/2017

“Solicita ao Executivo, a
manutenção com material
adequado (bica corrida) na Rua
Otavio Pontes Neto, com a
MÁXIMA URGÊNCIA, no bairro de
Camburi”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando a sua Excelência interferir junto
ao órgão competente para que se torne possível à manutenção com material adequado
(bica corrida), na Rua Otavio Pontes Neto, com a MÁXIMA URGÊNCIA.

Justificativa: Esta medida torna-se necessária uma vez que os moradores, alunos e
veículos em geral que transitam pelo local, informam que a mesma está intransitável.
Este serviço tem que ser executado com a MÁXIMA URGÊNCIA, uma vez que
público e notório a precariedade da Rua.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador

Zino Militão dos Santos, 24 de novembro de 2017.

___________________________________

GIOVANI DOS SANTOS
(PIXOXÓ)

VEREADOR

	“Solicita ao Executivo, a manutenção com material adequado (bica corrida) na Rua Otavio Pontes Neto, com a MÁXIMA URGÊNCIA, no bairro de Camburi”.